
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

suya 
RESOLUCION No. 99-2-2-1- 

OTTON MORAN RAMIREZ e +) 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL A ZA O E 

CONSIDERANDO 2 

QUE mediante Resolución No, $7-¿-2-1-0009571% del 23 de diciembre de 1997 

e declaró la inactividad de varias compañias. entre las que se encuentra la 

compañia INMORILIARIA HORAGA CIA. LTDA. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la compañia ha presentado loz balances hasta el año 1993; 

QUE la compañia INMOBTLIARIA HOKAGA CIA.LTDA. ha superado la causal de 

inactividadoe 

En esercicio de sus abribiciones delenadas por el señor Superintendente 

0 de Compeñias. ardiente Resolución No. ADM-260%4 de 28 de febrera de 197% y 

ADA-948 232 del A de actuobre de 3143983 

y RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución Ha, +2-2-2-1-0005719 

de 23 de diciesbre de 1997 en lo que corresponde a la compañia INMOBILIARIA 

HORAGA CIA.LTDA. 

ARTICULO SEGUNDO. NOTIFICAR con esta Resolución al representante 

legal de la compañia INMORILIARIA HORAGA CIA.LTDA. 

ARVYICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Fesolución 

al maraen de da Resolución Ha, 72-12 2¿-1-000%4719 de 23 de diciembre de 19%7, 

CUMPLIDO, vuelva el expeñjente. 

  

0 NOTIFIQUESE.- DADA y Firmada en 1 Superinfendencia de Lompañias, en 

Guayaquil, a 

Dttón Porán Ramirez | 

NDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 
1 
1   


